
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 18.februārī                                 Nr.84/2
(prot. Nr.2, 42.§)

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta
otrās  daļas  2.punktu,  36.panta  sesto  daļu,  pārejas  noteikumu  37.punkta
1.apakšpunktu,  Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 24.pantu un  likuma
“Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu,
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

Apstiprināt  Liepājas  pilsētas  domes  2021.gada  18.februāra  saistošos
noteikumus Nr.5 “Par Liepājas pilsētas pašvaldības pabalstu krīzes situācijā ārkārtējās
situācijas laikā sakarā ar Covid-19 izplatību”.  

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, Finanšu pārvaldei,
Juridiskajai daļai, Liepājas pilsētas Domes Sociālajam dienestam 2 eks.


